СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛИЯНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

21 марта 2019 г.
с. Алия

Об актуализации схем теплоснабжения в сельском поселении
«Алиянское»» муниципального района «Сретенский район» на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от «27» июля 2010 года № 190
-  ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской
Федерации от «22» февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с
отсутствием предложений и замечаний о внесении изменений и дополнений
в ранее утвержденные Решением Совета сельского поселения «Алиянское»
от 14 июля 2014 года № 67 схемы теплоснабжения сельского поселения
«Алиянское» Совет сельского поселения «Алиянское» решил:

1. Считать актуальными на 2019 год схемы теплоснабжения сельского

поселения «Алиянское», утвержденные Решением Совета сельского

поселения «Алиянское» от 14 июля 2014 года № 67 «Об утверждении схемы

теплоснабжения сельского поселения «Алиянское».

2. Контроль за ежегодной актуализацией схем теплоснабжения на

территории сельского поселения «Алиянское» оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования), в соответствии с порядком, установленным

Уставом сельского поселения «Алиянское».

Глава сельского nocei
«Алиянское»

Х'нА/f Н.А.Лыкова